

RNL Group ApS

Tycho Jessens Vej 18
3100 Hornbæk

CVR-nr. 38611976

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 24. februar 2026

Robert Neble Morsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

RNL Group ApS
Tycho Jessens Vej 18
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 38611976

Direktion

Robert Neble Morsing

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor
Christian Størling, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, formueforvaltning samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 416.513 mod DKK 387.221 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.235.209.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttotab		-41.293	-53.467
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	882.000	500.000
Finansielle indtægter		32.572	12.695
Nedskrivning af finansielle aktiver		-276.407	0
Finansielle omkostninger		-180.359	-72.007
Resultat før skat		416.513	387.221
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		416.513	387.221

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	416.513	387.221
Årets resultat	416.513	387.221

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.100	33.100
Materielle anlægsaktiver	3	33.100	33.100
Kapitalinteresser	5	2.175.000	2.175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	16.461	283.167
Finansielle anlægsaktiver	4	2.191.461	2.458.167
Anlægsaktiver		2.224.561	2.491.267
Andre tilgodehavender		200	200
Tilgodehavende selskabsskat	2	1.447	77
Tilgodehavender		1.647	277
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	521.457	121.619
Værdipapirer og kapitalandele		521.457	121.619
Likvide beholdninger		492	0
Omsætningsaktiver		523.596	121.896
Aktiver i alt		2.748.157	2.613.163

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.185.209	1.768.696
Egenkapital		2.235.209	1.818.696
Gæld til kreditinstitutter		490.317	499.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		6.631	278.944
Kortfristede gældsforpligtelser		512.948	794.467
Gældsforpligtelser		512.948	794.467
Passiver i alt		2.748.157	2.613.163

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	1.381.475	1.431.475
Overført via resultatdisponeringen		387.221	387.221
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	50.000	1.768.696	1.818.696
Overført via resultatdisponeringen		416.513	416.513
Egenkapital pr. 30. september 2025	50.000	2.185.209	2.235.209

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-77	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-1.370		
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>-1.447</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.447	0	
I alt	<u>-1.447</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Kunst	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	33.100	33.100	37.596
Tilgang i året	0	0	11.300
Afgang i året	0	0	-15.796
Kostpris pr. 30. september 2025	33.100	33.100	33.100
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	0	0	-15.796
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	15.796
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	33.100	33.100	33.100

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-	Andre vær-	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	2.175.000	398.445	2.573.445	2.725.946
Tilgang i året	0	9.701	9.701	0
Afgang i året	0	0	0	-152.501
Kostpris pr. 30. september 2025	2.175.000	408.146	2.583.146	2.573.445
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	0	-115.278	-115.278	-267.779
Årets nedskrivninger	0	-276.407	-276.407	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	152.501
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	0	-391.685	-391.685	-115.278
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	2.175.000	16.461	2.191.461	2.458.167

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		RNL Group ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Rightsize A/S, København K	49%	80.000	1.963.739	1.689.919	962.232	828.060
I alt					962.232	828.060
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.175.000
I alt						2.175.000

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-146.106
Dagsværdi pr. 30. september 2025	DKK	521.457